
     Na temelju članka 19.a stavka 2. alineje 8. i članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01. – vjerodostojno tumačenje, 106/03, 129/05, 
109/07, 125/08. i 36/09.), članka 74. stavka 2. i članka 76. Zakona o športu (NN, broj: 71/06., 150/08., 
124/10. i 124/11.) te članka 32. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 
3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 20.sjednici održanoj 15.02.2012.g. donijelo je 
 
                               PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 
                                 OPĆINE BRESTOVAC ZA 2012.GODINU 
 
                                                       Članak 1. 
      Programom javnih potreba u sportu utvrñuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti 
od značaja za Općinu Brestovac, a u svezi s: 
-poticanjem i promicanjem sporta i rekreacije,osobito djece i mladeži  
-osiguravanjem prostornih i drugih uvjeta za rad sportskih klubova i 
-poticanjem sportsko-rekreacijskih aktivnosti grañana uopće 
 
                                                     Članak 2. 
      Sredstva planirana u proračunu AKTIVNOST A100080 Tekuće pomoći športskim udrugama 
namijenjena za sufinanciranje udruga i klubova za provoñenje aktivnosti na poticanju i promicanju 
sporta kroz svoje redovne programe rasporeñuju se kako slijedi: 
 
Red. 
broj 

Naziv korisnika Rang natjecanja Iznos 
proračunske 
dodjele (kn) 

1. NK Mladost,Pavlovci 1.županijska nogometna liga 
-seniori 
-juniori 

60.000,00 

2. MNK Alabama,Brestovac 1.županijska malonog. liga 8.000,00 
3. MNK Botafogo Jaguplije 1. županijska malonog. liga 5.000,00 
4. MNK Brestovac 2. županijska malonog. liga 4.000,00 
5. MNK «Komušina-Brestovac» 2. županijska malonog. liga 4.000,00 
6. MNK Skenderovci 2. županijska malonog. liga 4.000,00 
7. ŠRD Brzaja Novo Zvečevo  2.000,00 
8. STK Brestovac 4. Hrvatska liga Istok  5.000,00 
9. OK Ratarnica Brestovac Ženska odbojkaška liga Požega 5.000,00 
10. Nerasporeñeno  3.000,00 
 UKUPNO  100.000,00 
 
                                                     Članak 3. 
      Sredstva planirana u proračunu AKTIVNOST A100081 Izgradnja i ulaganja u sportska i dječja 
igrališta koristit će se za planiranje, izgradnju, održavanje i korištenje športskih grañevina značajnih za 
Općinu Brestovac. 
 
                                                     Članak 4. 
      Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine 
Brestovac»,a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine. 
 
KLASA:620-01/12-01/01 
URBROJ:2177-02/01-12-1 
Brestovac,15.02.2012.g. 
  
                                                                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  Tomo Vrhovac 
 


